[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL
DECRETO N°301/2024 – DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.
Fica Alterada a Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis Urbanos e dá outras providências.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso VII, do Art. 67, da Lei Orgânica do Município de Santiago do Sul,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão Municipal de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis Urbanos, do Município de Santiago do Sul - SC, composta pelos seguintes membros:

I - Rudinei Toazza;
II – Gerson Carlos Rissardo;

III – Vinícius Piaia Sabadin;

Art. 2° Os membros da Comissão Municipal de Avaliação, de que trata este Decreto, serão responsáveis pela avaliação, fiscalização, transparência, funcionalidade e execução das tarefas inerentes a avaliação de bens móveis e imóveis urbanos do Município de Santiago do Sul.

Art. 3° O serviço da comissão será considerado de caráter relevante, não sendo atribuído aos membros desta qualquer remuneração.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

           Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n°229/2024 – de 03 de julho de 2024.
.
Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 09 de outubro de 2024.

          JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

                          Prefeito Municipal.
Registrado e publicado em data supra.

Edivan Mattiello
Assessor de Administração – Sec. Administração.